
                          

                           Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Теремок» 

села Виноградово Сакского района Республики Крым 

 

                                                           ПРИКАЗ 

от  10.03.2022 г                                                                                                                  № 26 

 

 

Об утверждении Положения 

о языках образования в МБДОУ  

«Теремок» с. Виноградово 

 

В соответствии с частью 6 статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», иными нормативными 

правовыми актами Российской Федерации и  локальными актами ДОУ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

           1.Утвердить Положение о языках образования в МБДОУ «Теремок» с. 

Виноградово. (Приложение 1) 

           2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте ДОУ в течении 

десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа. 

           3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ «Теремок»                                             Р.И.Еремеевич 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-11-06T21:43:24+0500




